goribus niuis: omnes e
nim domestici eius vesti

ti sunt duplicibus. **Ad**
Nonam Capitulū.

Fallax gratia, & va
na est pulchritudo,

mūlier timēs deum ipsa
laudabitur: date ei de

fructu manū suarū, &
laudent eam in portis

opera eius. **In secūdis Vesperis Añs**

SANCTAE ELIZABET REG.

Psalmi, Capitulum, Hymnus. & plus, ut in primis Vesperis. Ad Magñ.

Añã. Ave reginarum decus Elizabeth, aue matrona incomparabilis. Tui memoriã recolentes & prosequere beneficijs, & iuua patrocinio. Oño, vi supra.

Ad Missam officium.

GAudeamus omnes in domino, diẽ festũ celebrãtes sub honore Elizabeth reginẽ, de cuius solennitate, & c. *ñ* Eructauit. *Oratio.* Omnipotẽs. *Ep̃la. Lect. libri Sapiẽtiẽ.*

GRatia mulieris sedule delectabit virum suũ, & ossa illius impinguabit. Disciplina illius datũ dei est. Mulier sensata & tacita, nõ est immutato eruditę animę. Gratia super gratiã mulier sancta & pudorata: omnis autẽ ponderatio nõ est digna cõtinentis animę. Sicut sol oriens mundo in altissimis dei: sic mulieris bonę species in

ornamentũ domus eius. Lucerna splẽdẽs super candelabrũ factũ, & species faciei super ætatem stabilem. Columnę aureę super bases argẽteas, & pedes firmi super plãtas stabilis mulieris. Fũdamẽta eterna super petrã solidã, & mãdata dei in corde mulieris factę. *Grad.* Specie tua. *ñ*. Propter. Alleluia. *ñ*. Diffusa *Euãgelij* Simile est regnũ cęli. thesauro. *Mat. 13. Offer.* Filie regum. *Secreta.*

MVnera nostra quesumus dñe beatę Elizabeth reginẽ meritis intuẽre, vt per eã acceptabilis tibi sit nostra oblatio, quę se tibi placẽtẽ hostiã semper obtulit. *Per. com.* Dilexisti. *Post com. Oño.*

SVmpta dñe mysteria beatę Elizabeth reginẽ precibus ad animę nobis medicinã prodesse cõcede: vt sicut in illius gloria potẽtiã tuã predicamus, ita in nostra salute de tua clemẽtia gloriemur. *Per*

De hoc sanctæ reginæ officio, trium sacræ
theologiæ almx Conimbricensis
academiæ professorum
censura.

EGo frater Martinus Ledesmius vidi officium hoc, siue preces horarias, quæ mihi nimiû pla cuerunt: quia fideliter desumptæ sunt sententiæ ex antiqua historia sanctissimæ reginæ Elizabeth: quâ etiâ ego ipse legi: tû quia optimo artificio, & de uoto, & ingenioso respondent responsoria & sibi inuicē, & lectionibus: deinde etiam quia deuotionem excitant, quæ est vnus orationis finis.

Frater Martinus Ledesmius Doctor.

Perlegi hoc officiû diuæ Elizabeth reginæ: & in eo nō modo nihil inueni, quod offenderet pi- as aures: quin potius visa sunt mihi omnia aptis- sima, quæ in diuinis officijs requiri debent. Cōti- nent enim sanctissimæ reginæ historiâ iuxta fidē veteris codicis, adeo elegāti, & ecclesiastico ritui accommodato stylo, vt & doctas aures demulceat, & pia corda deuotione excitet atque inflammet.

Pelagius Doctor.

CV M perlegissem hoc officiû beatæ Elizabeth iudicavi & iudico, nihil in eo cōtineri catho- licæ fidei aduersum, imò omnia mihi visa sunt or- thodoxa, & quæ non solû intellectum docere, sed affectum possint inflammare. Ex sacris enim literis nō solû sunt desûpta, sed mirû in modû inter se co- hærentia, & maxime cōsona, ac fideliter desumpta ex exēplari fidelissimo gestorû dictæ reginæ sanctæ in cuius testimoniû meum signum subscripsi.

Marcus Romerus Doctor.

De hoc sancto regimine officio vobis factum
theologiae et philosophiae
magister

Doctores Martinius Ledemus videlicet officium
hoc sine preces honorarias duxerunt nihil
quod in quibus habetur de impetu sine sententia
et ratione iustorum sanctissimae reginae Elizabethae
quod eius ipse legitur quod omnino iustitiam & de
iustis & rationibus: deinde etiam quod de hono-
rariis excusationeque est vna orationis sine.

Frater Martinus Ledemus Doctor
Perlegi hoc officium dicit Elizabethae reginae: & in
eo non modo nihil inuenitur quod offendet pr-

in quibus in diuina officia rep-
sentantur sanctissimae reginae
veteris codicis adeo eleganti &
accommodato stylo ut & de
in quibus de nonne extitit
Pelagius Doctor

V. M. perlegit hunc hoc officium
iudicium & iudicio nihil in eo
huc sibi aduersum in omnia vna
thodoxa & que non solum in
sanctum potius in hanc
non solum sunt descripta, sed
hanc & maxime ratione
ex experientia nobilissimorum
in cuius testimonio nunc signum
Martinus Komars Doctor

Handwritten:
1491/3
CNC